
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження Передавальних актів та прийняття майна, майнових прав та 
обов’язків Оріхівеької та Виноградненської сільських рад

Керуючись ст.25, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до ст.104, ст.105, ст107 Цивільного кодексу України, Закон України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань», Закон України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 
ч.4 ст.31 Закону України «Про Національний архівний фонд та архівні установи», 
Порядку подання фінансової звітності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 28.02.2000 р. № 419, п.7 Розділу 1 Положення про інвентаризацію актів та 
зобов’язань, затверджену наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. № 879, 
ч.4 ст.З Розділу XIV правил організації діловодства та архівного зберігання документів у 
державних органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і 
організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 р. 
№1000/5, на підставі рішення Кубейської сільської ради від 01 грудня 2020 року № 1 «Про 
початок повноважень депутатів Кубейської сільської ради белградського району Одеської 
області№, рішення Кубейської сільської ради від 01 грудня 2020 року № 14 «Про початок 
реорганізації Виноградненської сільської ради та Оріхівеької ради шляхом приєднання до 
Кубейської сільської ради»:

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити передавальний акт Виноградненської сільської ради з додатками, 
ЄДРПОУ 04378103, місце знаходження: 68722, Одеська обл... Белградський 
район, село Виноградне, вулиця Шкільна, будинок 1, (додається).

2. Затвердити передавальний акт Оріхівеької сільської ради з додатками, ЄДРПОУ 
04378190, місце знаходження: 68721, Одеська обл.., Белградський район, село 
Оріхівка, вулиця Шкільна, будинок 74, (додається).

3. Т.в.о. голови Кубейської сільської ради забезпечити виготовлення копії 
передавальних актів за правилами, передбаченими законодавством про 
державну реєстрацію юридичних осіб, для цілей здійснення державної 
реєстрації припинення Оріхівеької та Виноградненської сільських рад як 
юридичні особи в результаті їх реорганізації шляхом приєднання до Кубейської 
сільської ради (ЄДРПОУ 04378209, місцезнаходження: вул.. Успенська, 
буд. 16-а, с. Кубей, Белградський район, Одеської області)



4. Прийняти у власність Кубейської сільської ради майнові права, обов’язки та 
майно Виноградненської та Оріхівської сільських рад згідно додатку 1,2,3,4.

5. Відділу бухгалтерського, обліку та звітності виконавчого комітету Кубейської 
сільської ради забезпечити передачу вищезазначеного майна на баланс 
відповідних установ.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження 
та транспорту.


